
Zarządzenie Nr 24/2018 

Wójta Gminy Łukta 

z dnia 29.05.2018r.

W sprawie : odwołania i powołania członka Zespołu Interdyscyplinarnego z terenu
Gminy Łukta

Na podstawie art. 6 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 29 lipca 29 lipca 2005 roku o 
przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (tekst jednolity poz. 1390 z dnia 24.08.2015r.) oraz § 1 
ust.7 i 8 załącznika do Uchwały nr VIII/36/2011 Rady Gminy Łukta z dnia 24 maja 201 lr. w 
sprawie: określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu 
interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy w rodzinie w Gminie Łukta oraz 
szczegółowych warunków jego funkcjonowania - na wniosek z dnia 28.05.2018r. Prezesa 
Sądu Rejonowego w Ostródzie oraz wniosek Komendanta Powiatowego Policji w Ostródzie z 
dnia 29.05.2018r.

Zarządzam, co następuje:

§1

1.Odwołuję Panią Martę Posiadeł -  kuratora zawodowego Sadu Rejonowego w Ostródzie, z 
funkcji członka Zespołu Interdyscyplinarnego.

2. Odwołuję Pana Janusza Karczewskiego- koordynatora procedury Niebieskich Kart KPP 
Ostróda, z funkcji członka Zespołu Interdyscyplinarnego.

§ 2

1. Powołuję Panią Magdę Fost- Stefańską -  Kierownika I Zespołu Kuratorskiej Służby 
Sądowej Sadu Rejonowego w Ostródzie na członka Zespołu Interdyscyplinarnego

2. Powołuję Pana Marka Olszewskiego- Kierownika Rewiru Dzielnicowych Wydziału 
Prewencji i Ruchu Drogowego Komendy Powiatowej Policji w Ostródzie.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

W Ó J T


